
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/111/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań       własnych  
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4858



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 607 500,00 550 500,00 514 500,00 128 250,00 386 250,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 033,44 -20 033,44 -20 033,44 -5 100,00 -14 933,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 033,44 20 033,44 20 033,44 5 100,00 14 933,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 500,00 550 500,00 514 500,00 128 250,00 386 250,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 46 000,00 5 100,00 40 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 033,44 -20 033,44 -20 033,44 -5 100,00 -14 933,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 033,44 20 033,44 20 033,44 5 100,00 14 933,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 46 000,00 5 100,00 40 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 774 317,93 14 660 780,93 13 579 675,84 10 171 771,38 3 407 904,46 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00

zmniejszenie -57 388,80 -57 388,80 -26 388,80 -26 388,80 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 388,80 57 388,80 25 769,02 0,00 25 769,02 0,00 619,78 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 774 317,93 14 660 780,93 13 579 056,06 10 145 382,58 3 433 673,48 104 500,00 412 791,78 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00

przed zmianą 9 155 927,23 9 088 770,23 8 547 106,48 7 228 354,38 1 318 752,10 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 769,02 -25 769,02 -25 769,02 -25 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 769,02 25 769,02 25 769,02 0,00 25 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 155 927,23 9 088 770,23 8 547 106,48 7 202 585,36 1 344 521,12 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 575,00 429 575,00 408 776,00 373 577,00 35 199,00 0,00 20 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619,78 -619,78 -619,78 -619,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619,78 619,78 0,00 0,00 0,00 0,00 619,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 575,00 429 575,00 408 156,22 372 957,22 35 199,00 0,00 21 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 977 432,34 3 281 052,34 2 802 022,00 1 873 249,00 928 773,00 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 977 432,34 3 281 052,34 2 802 022,00 1 873 249,00 928 773,00 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 264,00 243 264,00 238 264,00 45 400,00 192 864,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 264,00 243 264,00 238 264,00 55 400,00 182 864,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 264,00 198 264,00 193 264,00 45 400,00 147 864,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 264,00 198 264,00 193 264,00 55 400,00 137 864,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 256 912,89 44 998 469,05 28 832 027,26 16 437 938,21 12 394 089,05 1 355 220,00 13 522 588,70 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00

zmniejszenie -87 422,24 -87 422,24 -56 422,24 -31 488,80 -24 933,44 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 422,24 87 422,24 55 802,46 15 100,00 40 702,46 0,00 619,78 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 256 912,89 44 998 469,05 28 831 407,48 16 421 549,41 12 409 858,07 1 355 220,00 13 523 208,48 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00

Wydatki razem:

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Ochrona zdrowia

80103

80104

851

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Nazwa Plan

3

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dział Rozdział

754

75421

801

80101

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/111/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4858


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-06-09T12:04:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




